
                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilość etatów ogółem 70,75    Schemat organizacyjny LWSM „Wrzeszcz” w Gdańsku obowiązujący od 01.01.2014r.                                                 
Zatwierdzony Uchwałą Rady Nadzorczej Nr 30/13 z dnia 17.12.2013r.    
 

 

WALNE ZGROMADZENIE 

RADA NADZORCZA 

ZARZĄD 

PREZYDIUM RN 

PREZES ZARZĄDU – 

KIEROWNIK SP-NI 

Z-CA PREZESA ZARZĄDU DS. 
TECHN.EKSPL. 

           K IEROWNIK 
            DZ. TECHN. 

KIEROWNIK  
DZ.EKSPLOATACJI 

  INSP.NAD. INST.SAN 

INSP. NAD. DS.ELEK. 

SPECJAL. DS.EKSPL. 

SPECJAL. DS. ROZL. 

SPECJAL.DS. KOSZTOR 

ADM WRZ GÓRNY 

KIEROWCA 

ADM WRZ DOLNY 

1 
15,75 
 

0,25 
555 

0,5 

1 

2 

1 

1 
34 

1 
 

1 
 

1 

2 INSP.NAD.BUDOWL.  CZYNSZ + WIND 3 ADM NIED.GÓRNY 1 
 

1 
 

ADM. NIED.DOLNY 

Z-CA PREZESA ZRZĄDU 

DS.FIN.EKON- GŁ.KSIĘG. 
1 
7,75 

1 
51,75 

1 
9 

Z-CA 
GŁ.KSIĘGOWEGO 

3 SPECJ.DS. FIN. 

0,75 SPECJ.DS.PŁAC 

1 
8,25 

1 
4,25 

KIEROWNIK DZIAŁU 
ORG.PRAC. 

1,5  SPECJ.DS.ORG. 

1 SEKRETARKA 

0,75
5 

 KIER.KLUBU 

0,5 SPRZĄT KLUBU 
 

0,5 SPRZĄT BIURA 
2 SPECJ.DS.CZŁON. 

 

1 SPECJ.DS.SAMORZ. 

INSP.DS.KONSERWACJI  2 

 

10 KONSERWATORZY 

9 GOSP + OGROD 

4,5 GOSP + OGROD 

7 GOSP + OGROD 

5,5 GOSP + OGROD 

1 
6,75 

Z-CA 
GŁ.KSIĘGOWEGO 



 

 

 


